
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 вересня 2021 року                                                            № 209

Про  внесення  змін  та  доповнень  до  рішень
виконавчого комітету від 30 серпня 2021 року

Відповідно  до  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,  заслухавши  доповідь  Валентини  Норець  щодо  внесення  змін  та
доповнень  до  двох  рішень  виконкому  від  30.08.2021  «Про  покладення
обов’язків щодо проведення державної реєстрації  актів цивільного стану в
межах Золочівської територіальної громади» та «Про покладення обов’язків
щодо  вчинення  нотаріальних  дій  в  межах  Золочівської  територіальної
громади», 

виконком Золочівської сільської ради В И Р І Ш И В:

1. Внести зміни та доповнення до рішення виконкому від 30.08.2021
№ 170 «Про покладення обов’язків щодо проведення державної реєстрації
актів  цивільного  стану  в  межах  Золочівської  територіальної  громади»  та
викласти в новій редакції, що додається.

2. Внести зміни та доповнення до рішення виконкому від 30.08.2021
№ 171 «Про покладення обов’язків щодо вчинення нотаріальних дій в межах
Золочівської  територіальної  громади»  та  викласти  в  новій  редакції,  що
додається.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


